
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.16.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w 2024 roku 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305 z późn. zm.) wykonując Zarządzenie Nr 7/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 stycznia 
2024 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim 
w 2024 roku. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Głównym celem przygotowań obronnych w powiecie ostrowieckim w 2024 r. będzie przeprowadzenie 
aktualizacji dokumentacji planowania operacyjnego i realizacja zaktualizowanych zadań operacyjnych podczas 
prowadzonych treningów oraz zgrywanie obsady stanowiska kierowania przy realizacji tych zadań. 

§ 2. W związku z powyższym wprowadza się do użytku służbowego: 

1. „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie 
ostrowieckim w 2024 roku, stanowiący odrębny dokument. 

2. Formularz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych 
dla Powiatu Ostrowieckiego, stanowiący odrębny dokument. 

3. „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w powiecie ostrowieckim w 2024 roku” 
stanowiący odrębny dokument. 

§ 3. Wypełnione arkusze ankiety, o której mowa § 2, pkt 2 należy przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr Or.I.120.1.2.2023 Starosty Ostrowieckiego z dnia 16 stycznia 2023 r. 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w 2023 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Bezpieczeństwa Publicznego, 
Obronności i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.16.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


